
 
 

UCHWAŁA NR LIV/786/2023 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Legionowie 
oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIV/611/2014 Rady 
Miasta Legionowo z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Legionowie 
oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 6266 z późn.zm.1)  ) dokonuje się zmian w ten 
sposób, że w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Rada liczy maksymalnie 18 członków." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

 
1)  Zmiany uchwały ogłoszono w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4249. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 6980


	Uchwała

		2023-06-07T07:23:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




